



ORHAN KARANFİL

Diyarbakır'da hava destekli uyuşturucu operasyonu

Diyarbakır Valiliği, yaptığı yazılı açıklamada, narko-terör dosyası kapsamında Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla Lice ilçesi kırsalında yasa dışı kenevir ekimine karşı operasyon başlatıldığı ifade edildi. Hava destekli gerçekleştirilen operasyonda 500 güvenlik gücünün yer aldığı ifade edildi.

Diyarbakır Bölge Jandarma Komutanlığı ve Diyarbakır Emniyet Müdürlüğü geçtiğimiz hafta Lice, Hazro ve Kocaköy üçgeninde düzenlediği uyuşturucu operasyonlarında 6 milyon kök hint kenevirini imha etmişti. Uyuşturucu operasyonlarına bir yenisini daha ekleyen emniyet güçleri, bu kez Lice İlçesi Tepe köy civarındaki hint kenevirlerini imha etmek için operasyon düzenledi. Diyarbakır Valiliği yaptığı yazılı açıklamada, Diyarbakır Jandarma Bölge Komutanlığı'nın Sevk ve İdaresi'nde, Lice İlçesi Tepe köy civar arazisinde uyuşturucu ile mücadele kapsamında tespit edilen yasadışı kenevir ekim alanlarının imhasına yönelik sabah saat 04.00'te operasyon başlatıldığı belirtildi.

Operasyonun Jandarma Komutanlığınca kırsal alanındaki suç unsurlarına yönelik yapılan istihbari çalışma neticesinde, bölgede geniş vadilerde yasadışı kenevir ekiminin yapıldığının tespit edildiği kaydedilen açıklamada, "Operasyonda Diyarbakır Jandarma Bölge Komutanlığının sevk ve idaresinde toplam 28 tim ile güvenlik tedbirlerini

içeren çember oluşturulmuş, İl Jandarma Komutanlığı KOM Şubesi ve Narkotik timler ve adli Jandarma ekipleri vasıtasıyla da yasadışı kenevir ekim tarlalarının imha faaliyeti başlamıştır. Operasyona; Diyarbakır Jandarma Özel Harekat Taburu, Lice Jandarma Komando Alayı, Silvan Jandarma Komando Alayı, Hani Jandarma Asayiş Komando Bölüğü, Mardin İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, GKK operasyon timleri olmak üzere toplam 28 tim kuvvet katılmaktadır. Ayrıca Jandarma Bölge Komutanlığı'nca 1 Adet Skorsky helikopter, 1 adet taarruz helikopter kolu, 10 adet kirpi ve 15 adet kobra tipi zırhlı araçlar ile destek sağlanmakta ve İnsansız Hava Aracı(İHA) ile havadan keşif icra edilmektedir. Operasyon ile ilgili adli işlemler Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen Narko-terör soruşturma dosyası çerçevesinde verilen yetkiler kapsamında yürütülmektedir. Operasyonda güvenlik çemberinde 400, narkotik müdahale ekiplerinde ise 100 olmak üzere toplam 500 personel görev almaktadır." denildi.

(CİHAN)

2013-07-16